*smith&nephew

2019 年 4 月吉日

お客様各位

「ハイドロ ジェントルエイド」

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度救急絆創膏「ハイドロ ジェントルエイド」を新たに発売開始することになりましたので謹んでご

案内申し上げます。詳細につきましては下記の通りとなっておりますので、ご用命の程何卒宜しくお願い申し上

げます。

今後とも弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■製品情報詳細：

販売名： ハイドロ ジェントルエイド

届出番号： 13B1X10222WC0016

一般医療機器 救急絆創膏（JMDNコード：34864000）

■受注に関して：

受注開始日： 2019 年 4月 15 日（月）

■製品名： 「ハイドロ ジェントルエイド」

製品番号 サイズ
パッド

サイズ

入数

/箱（枚）

標準価格

/箱（円）
JAN コード

66800833 5×5cm 3×3cm 10 1,590  4582111156471

66800834 7.5×7.5cm 5×5cm 10 1,950  4582111156488

66800835 10×10cm 7.5×7.5cm 10 2,400  4582111156501

66800840 15×15cm 12.5×12.5cm 10 5,390  4582111156518

66800836 5.5×12cm 3×9.5cm 10 2,330  4582111156495

66800837 8×15cm 5.5×12.5cm 10 3,570  4582111156525

66801012 10×20cm 7.2×17.2cm 10 4,340  4582111156532

■製品特徴： 「絆創膏にワンランク上のやさしさを」

 肌を優しく守る：クッション性に優れたふんわりパッドが肌によくなじみ、傷を守ります。

 肌に優しい：シリコーン粘着剤がソフトに肌に密着し、剥がす時の痛みを軽減します。敏感肌にも

優しい低アレルギー粘着剤です。

 防水仕様：水仕事やシャワー浴でも剥がれにくい防水フィルムを採用しました。

 最長 7 日間：ポリウレタンフォームが滲出液を吸収し、最長で 7 日間継続して使用できます。

 EDI 注文の場合：10:30までのご注文⇒当日出荷

 FAX 注文の場合：12:30までのご注文⇒翌営業日出荷

次頁へ続く

*smith&nephew

■箱、パッケージのデザイン

化粧箱

（表）

化粧箱

（裏）

パッケ

ージ

（表）

パッケ

ージ

（裏）

以上

 問い合わせ先：

スミス・アンド・ネフュー株式会社

ウンドマネジメント事業部

マーケティング部  ℡ 03-5403-8930

◇
はスミス・アンド・ネフューの登録商標です。